Piotrków, dnia 12 (25) Maja 1902 r.
PRENUMERATA

W MIEJSCU:
rocznie . . . . rb. 3 kop. 60
pólrocznie . . . rb. l kop. 80
kwartalnie . . . rb. - kop. 90
Cena pojedylIczego numeru k. 8.
Doplata za odnoszenie-15 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA:

rocznie .' rb. "4 kop. 80
półrocznie . . . rb. 2 kop. 4(}
kwartalnie. . . rb. l kop.